
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№359 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО:  Разглеждане на постъпило предложение с вх.№ 255/22.10.2015 г. 

от ПП”Движение за права и свободи”, вх.№260/23.10.2015 г. от ПП”ГЕРБ” и вх.№ 

266/23.10.2015 г. от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА „БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ”, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИЕТ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ за промяна в състава на СИК Кюстендил. 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.5 от  Изборния кодекс и 

Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК и Решение на ОИК- Кюстендил № 

195/29.09.2015 г., Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил, актуализира състава на СИК  на 

територията на община Кюстендил, назначени с Решение № 195/29.09.2015 г., съгласно 

направените предложения,   както следва:   

                              ПП”Движение за права и свободи” 

 

СИК 
Длъжност в комисията и трите 

имена 

102900014 
Освобождава като председател 

Даниела Димитрова Михайлова 

 
Назначава като председател Лилия 

Огнянова Точева 

102900021 
Освобождава като член Светлана 

Изединова Борисова 

 
Назначава като член Веселинка 

Благоева Николова 

102900024 
Освобождава като член Петя 

Петрова Борисова 

 
Назначава като член Радостина 

Венкова Великова-Георгиева 

102900052 Освобождава като председател 



Иванка Атанасова Велинова 

 
Назначава като председател Борис 

Иванов Наков 

102900109 
Освобождава като член Даниела 

Каменова Какачка-Горова 

 
Назначава като член Любка 

Тончева Георгиева 

 

                                              ПП”ГЕРБ” 

 

СИК 
Длъжност в комисията и трите 

имена 

102900005 
Освобождава като член Анна 

Йорданов Георгиева 

 
Назначава като член Миглена 

Славчова Сотирова 

102900017 
Освобождава като председател 

Анелия Иванова Милева  

 
Назначава като председател 

Гергана Малинова Стоименова 

102900024 
Освобождава като член Бойчо 

Василев Димитров 

 
Назначава като член Ганка 

Боянова Рублева 

102900027 
Освобождава като секретар 

Антония Димитрова Любенова 

 
Назначава като секретар 

Екатерина Николова Златкова  

102900036 
Освобождава като председател 

Данка Станкова Бангова 

 
Назначава като председател 

Елвира Драгомирова Димитрова 

102900036 
Освобождава като член Елвира 

Драгомирова Димитрова 

 
Назначава като член Данка 

Станкова Бангова 

102900039 
Освобождава като секретар Захари 

Бориславов Първанов 

 
Назначава като секретар Добри 

Сотиров Стаменов 

102900046 
Освобождава като член Анелия 

Николова Чипева 

 
Назначава като член Красимир 

Найчов Иванов 



102900053 

Освобождава като зам.-

председател Даниела Цветанова 

Коиличка-Андонова 

 
Назначава като зам.-председател 

Моника Емилова Цекина 

102900054 
Освобождава като член Маргарита 

Грозданова Деникова 

 
Назначава като член Мария 

Атанасова Стоянова  

102900057 
Освобождава като член Детелинка 

Манасиева Чорбаджийска 

 
Назначава като член Маргарита 

Николова Боцева 

Допуска поправка във фамилното имен на член в СИК № 102900013 Спаска 

Добрева Йорданова да се чете Спаска Йорданова Шопова. 

Допуска поправка във фамилното име на секретаря на СИК № 102900060 – 

Мария Симеонова Миладинова – Пателиотис да се чете Мария Симеонова Миланова –

Пателиотис. 

 

 КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

 

СИК 
Длъжност в комисията и трите 

имена 

102900001 
Освобождава като член Стоянка 

Аспарухова Велинова 

 
Назначава като член Антон 

Росенов Стоименов 

102900003 

Освобождава като 

зам.председател Цветанка 

Иванова Стоянова 

 
Назначава като зам.-председател 

Катя Атанасова Стоименова 

102900006 
Освобождава като член Елена 

Димитрова Крумова 

 
Назначава като член Васил 

Бориславов Константинов 

102900008 
Освобождава като член Миглена 

Огнянова Митева 

 
Назначава като член Василка 

Димитрова Колева 

102900009 

Освобождава като зам.-

председател Василка Димитрова 

Колева 



 
Назначава като зам.-председател 

Георги Добринов Николов 

102900014 
Освобождава като член Гергана 

Иванова Благоева 

 
Назначава като член Ивайло 

Валериев Динев 

102900015 
Освобождава като секретар Сашка 

Славчова Камберска 

 
Назначава като секретар Олга 

Василева Стойчева 

102900016 
Освобождава като член Василка 

Иванова Пилева 

 
Назначава като член Гергана 

Иванова Благоева 

102900018 

Освобождава като зам.-

председател Елена Спасова 

Гергинова 

 
Назначава като зам.-председател 

Цецка Стоянова Иванова 

102900021 
Освобождава като член Ботьо 

Златанов Ников 

 
Назначава като член Милена 

Иванова Илиева 

102900022 

Освобождава като зам.-

председател Надка Йорданова 

Найденова 

 
Назначава като за.-председател 

Милена Огнянова Митева 

102900024 
Освобождава като председател 

Василка Виденова Георгиева 

 
Назначава като председател Елена 

Спасова Гергинова 

102900024 
Освобождава като член Вилма 

Огнянова Портарска 

 
Назначава като член Симона 

Тодорова Минева 

102900031 
Освобождава като член Виолета 

Петрова Тамакярска 

 
Назначава като член Невена 

Атанасова Големинова 

 102900033 
Освобождава като член Маргарита 

Димитрова Славкова 

 
Назначава като член Катя 

Николова Вълчева 



102900034 
Освобождава като член Надя 

Стоянова Палчева 

 
Назначава като член Лора 

Мирчова Мирчова 

102900035 
Освобождава като председател 

Спас Любомиров Гергинов 

 
Назначава като председател Емил 

Сотиров Методиев 

102900035 
Освобождава като член Румяна 

Георгиева Мирчева 

 
Назначава като член Милка 

Илкова Генова 

102900037 
Освобождава като член Елеонора 

Харалампиева Васева 

 
Назначава като член Мариана 

Георгиева Чучукова 

102900038 
Освобождава като секретар Рангел 

Станимиров Маджарски 

 
Назначава като секретар Венета 

Атанасова Терзийска 

102900039 
Освобождава като председател 

Венета Атанасова Терзийска 

 
Назначава като председател 

Рангел Станимиров Маджарски 

102900040 
Освобождава като член Денис 

Руменов Василев 

 
Назначава като член Елеонора 

Райчова Георгиева 

102900042 
Освобождава като член Елеонора 

Райчова Георгиева 

 
Назначава като член Виолета 

Петрова Тамакярска 

102900046 
Освобождава като член Янинка 

Янкова Йосифова 

 
Назначава като член Севда 

Василева Гогева 

102900047 
Освобождава като член Фиданка 

Симеонова Малинова 

 
Назначава като член Зорница 

Михайлова Босачка 

102900049 
Освобождава като член Валентина 

Маринкова Везирска 

 
Назначава като член Сашка 

Йорданова Александрова 



102900052 
Освобождава като член Илияна 

Йорданова Расонкова 

 
Назначава като член Румяна 

Георгиева Мирчева 

102900053 
Освобождава като член Милка 

Илкова Генова 

 
Назначава като член Спас 

Любомиров Гергинов 

102900060 
Освобождава като член Руслана 

Ризова Иванова 

 
Назначава като член Богомил 

Тодоров Антов 

102900109 
Освобождава като член Добра 

Кръстева Златковска 

 
Назначава като член Светла 

Драганова Димитрова 

 

Допуска поправка на фамилията на  член в  СИК 102900020 Димитър Асенов 

Димитров да се чете  Димитър Асенов Иванов. 

Допуска поправка в ЕГН на член в СИК № 102900045  Димитър Ивов Василев  

от ЕГН …………. да се чете ЕГН …………... 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 

 


